
100 år med speiding i Ås  
 
21. juni 2023 fyller 1. Ås speidergruppe 100 år! Helt siden oppstarten i 1923 har 
speidergruppa arbeidet for å utvikle ansvarsfulle og selvstendige mennesker med friluAsliv 
som ramme. Det er en formålsparagraf som aldri går ut på dato!  
 
I dag består speidergruppa av rundt 120 speidere og 20 ledere og frivillige. Speiderne er 
inndelt i enhetene beverkolonien, flokken, troppen og roverlaget e=er alder.  
 
Siden starten i 1923, har naturlig nok medlemstallet gå= både opp og ned. På det meste, var 
det hele seks speidergrupper i Ås kommune, og Cl sammen hadde speidergruppene i Ås 
rundt 500 medlemmer. Det er li= igjen før vi er Clbake på det nivået, men er vi klar får å ta 
imot flere speidere e=er hver som flere fly=er Cl Ås. Vi skal klare å vokse i takt med at Ås 
vokser. 
 
1. Ås er både glad, stolt og takknemlig når vi nå fyller 100 år.  
Glad for at vi har kunnet Clby en posiCv friCdsakCvitet Cl så mange barn og unge opp 
igjennom årene, og for at speiding fortsa= er en a=rakCv akCvitet for unge i dag.   
Takknemlig for de hundrevis av ledere og frivillige som har gi= av sin Cd bidra= Cl å bygge en 
speidergruppe vi kan være stolte av. For å kunne drive god speiding for så mange, er vi 
avhengig av ledere og frivillige, som hver uke sCller opp og lager gode rammer for speiderne. 
Uten disse, hadde ikke 1. Ås kunnet feire 100-årsjubileum i år!  
  
Ås er et fantasCsk sted å være speider!  
Her på Ås har vi varierte og trygge omgivelser hvor speiderne kan boltre seg, og øve seg på 
selvstendighet og samarbeid på korte og lenger turer. Vi har et trygt lokalsamfunn hvor det er 
plass Cl alle. Speiderne på Ås bidrar Cl å skape et godt lokalsamfunn og et trygt 
oppvekstmiljø.  
Speiderguppa har et flo= speiderhus på Frydenhaug, og Trampen speiderhy=e i Kroerskogen. 
Hit drar speiderne på tur helt alene. Fra januar Cl og med mars hvert år, driSer speiderne selv 
Ås sin lokale markastue på Trampen, med vaffelsalg hver søndag. De=e er et kjært turmål for 
åsfolket. På tur tar de eldste seg av de yngste, og speiderne får uUolde seg helt på egenhånd. 
Det er jo ne=opp de=e speiding handler om: Innenfor trygge rammer, og på grunnlag av 
noen verdier, skal Speideren bidra Cl å utvikle selvstendige og ansvarsfulle mennesker.  Det er 
en formålsparagraf vi tror aldri vil bli utdatert.  
 
Vi ser fram Cl å ta fa= på de neste hundre år med speiding på Ås, og vi ønsker barn og unge 
velkommen Cl å bli speidere i 1. Ås speidergruppe.  
 
Bli med å feire 1. Ås speidergruppe! Søndag 12. november kl. 15.00 – 18.00 inviterer vi Il 
fest på Vitenparken for speidere, Idligere speidere og venner av speidergruppa i Ås. Hold 
av datoen. Mer informasjon kommer. 
 
 
 


